องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้จัดทำราคากลางโครงการจัดซื้อรถยนต์บรรทุก (ดีเซล) 
ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ 
ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค๊บ จำนวน ๑ คัน ราคากลางจำนวนเงิน  ๘๕๐,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาท
ถ้วน) จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างโครงการฯดังกล่าว
รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  เดือน ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖๖